

# TOPKAP.DK ApS

Gl. Ryevej 22, Sdr. Vissing, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 27 97 22 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Per Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TOPKAP.DK ApS Gl. Ryevej 22, Sdr. Vissing 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 27 97 22 41
	Stiftet: 15. juni 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Jakobsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	PER JAKOBSEN HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af træfældning og rådgivning i hermed beslægtet virksomhed til både private og erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.951 kr. mod -40.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208.529 kr. mod -112.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.951</b>	<b>-40.775</b>
2 Personaleomkostninger	-306.390	-24.303
<b>Driftsresultat</b>	<b>-251.439</b>	<b>-65.078</b>
Andre finansielle indtægter	43.922	30.384
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.012	-77.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.529</b>	<b>-112.297</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.529</b>	<b>-112.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-208.529	-112.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.529</b>	<b>-112.297</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	220.729	509.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.729</u>	<u>509.515</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>220.729</u></b>	<b><u>509.515</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.493	268.723
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.684
Andre tilgodehavender	2.886	0
Tilgodehavender i alt	<u>307.379</u>	<u>318.407</u>
Likvide beholdninger	<u>103.054</u>	<u>41.841</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>410.433</u></b>	<b><u>360.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>631.162</u></b>	<b><u>869.763</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	440.735	649.265
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>565.735</b>	<b>774.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.697	60.650
Anden gæld	31.730	34.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.427	95.498
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.427</b>	<b>95.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>631.162</b>	<b>869.763</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	649.264	774.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.529	-208.529
	<b>125.000</b>	<b>440.735</b>	<b>565.735</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		220.729
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>11.744</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	304.546	22.429
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.844</u>	<u>1.874</u>
	<b><u>306.390</u></b>	<b><u>24.303</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.012</u>	<u>77.603</u>
	<b><u>1.012</u></b>	<b><u>77.603</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 164, der vedrører skattemæssig underskud, som under hensynstagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 28136900, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
